chapelle élevée en 1 65< par GuillaumeCharrost (1 ),
bourgeois et l'un des nobles syndics de la ville
de Chambéry, pour accomplir un vœu fait par
Pierre Charrost, son père. Elle est ainsi formulée

D. 0. M.

EX VOTO HON. PETRI CHARROCTI

HOC SACCELLVM CONSTRVM CV

RAVIT GUILLIELM CHARROCTVS

EIVS FILIVS BVRGENSIS ET

VNVS EX NOB. CONSVLIS
VRBIS CAM ANNO SAL

IN HONOREM 1651 S1' SEBASTIANI

S" CAROLI ET Slae BRIGIDAE

et se lit Deo optimo maximo. Ex voto honorabilis Petri
Charrocti hoc saccellum constructum curavit Guilliel-
mus Charroclus eius filius burgensis et unns ex nobili-
bus consulibus (abréviation ou faute) nrbis Camberiaci

anno Salvatoris 1651. In honorem sancti Sebastiani,
sancti Caroli et sanctœ Brigidœ.

M. Rabut François envoie de Dijon la copie
d'une charte du 26 novembre 1452, par laquelle
le duc Louis assigne sur la ferme des glands de
toutes les forêts qui existent en Bresse une somme
de 200 florins de petit poids pour traitement an-
nuel de Pierre de Nemours ou Pierre du Bois,

(1)
Famille très ancienne, connue aujourd'hui sous le nom de

Charrost Borré de la Chavanne.

écuyer qui avait été nommé par précédentes
lettres du même duc grand maître des chasses, eaux
et furets.

Ludouicus dux Sabaudie Chablaysii et Auguste sacri
Romani imperii princeps vicariusque perpctuus mar-
chio in Italia princeps Pedemontium Gebenne et Bau-
giaci comes. Baro Vuandi et Foucigniaci Nicieque
Vercellarum et Friburgi dominus.

Universis serie presentium fiat manifestum. Quod

cum per presentes litteras nostras hiis annexas cons-
tituerimus dilectum fidelem scutifferum Petrum de
Nemore magnum venatorum nostrorum magistrum
aquarum et forestarum nostrarum quandiu fuerit vite

comes sub annuis stipendiis ducentorum florenorum

p. p. eidem soluendorum per illum et prout per nos
foret ordinatum subque certis aliis modis et conditio-
nibus in dictis litteris declaratis. Ecce quod nos atten-
dentes obsequia et seruitia per ipsum petrum circa
dictum venationis officium non sine magnis laboribus
et expensis nobis huiusque impensa et que dietim im-
pendere non cessat.

Affectantes eidem de solutione et assignatione con-
decenti opportune prouidere. Ex nostra certa scientia
ipsos ducentos florenos annualium stipendiorum eidem
petro imponimus et assignamus in et super firmis et
censis glandium forestarum nostrarum totius patrie
nostre Breyssie quas firmas eidem usque ad dictam
summam ducentorumflorenorum specialiteretexpresse
obligamus et ypothecamus.

Mandantes propterea thesaurariis nostris Sabaudie
generalibus ac quibuscumque dictarum glandium re-

ceptoribus presentibus et qui pro tempore fuerint qua-
tenus dictos ducentos florenos annualium stipendiorum
de et super predictis firmis deinceps annis singulis pre-
fato petro in quolibet festo sancti Andree apostoli sol-
uant et realiter vice nostra expediant. Prima autem
solutione in proximo festo beati Andree incohanda
recipiendo ab eodem Petro in prima solutione cum
copia presentium et annexarum litteram de confessione
et recepta. In aliis autem sequentibus solutionibus
litteram duntaxat de confessione opportunam.

Et nos ipsos ducentum florenos quos sic soluerint per
dilectos fideles presidentem et magistros computorum
nostrorum in suis inde reddendis computis precipimus
indiliciliter allocari. Datum Gebenn. die vicesima sexta
nouembris anno domini millesimo quatercentesimo
quinquagesimo secundo.

Signé Loys.

Per dominum et inter. dominis
Fr. ex comitibus Vallispergie cancellario
Johanne domino Choutaignie
M. Lefranc preposito Lausannensi magistro reques-

tarum
Johanne de Saxo domino de Bannens
Francisco de Thomatis presidente Gebennesii
F. Meynerii generali
Stephano Rosseti thesaurario

R. littere portitori
Contre-signé Bolomier.

« Cette charte, ajoute M. Rabut, servait de cou-
verture à un compte de noble Jean Ribacii, châte-
lain de Saint-Rambert, en 1533. Je l'envoie parce

que, outre l'intérêt qu'elle présente, elle est pour
moi une occasion d'attirer l'attention des plusjeu-

nes de mes confrères sur les couvertures et sur les
gardes des vieux manuscrits, où il m'est arrivé

assez souvent de trouver de bonnes pièces.»

Séance du 3 février 18OB

Un membre propose de demander l'échange de

nos publications avec celles de la Commission des
antiquités de la Côte-d'Or; il est décidé que cette
demande sera accompagnée de l'envoi des sept pre-
miers volumes de nos Mémoires, et que M. Rabut
François, l'un de nos présidents honoraires, ac-
tuellement à Dijon sera chargé de la transmettre
et de l'appuyer.

– Les ouvrages reçus depuis la dernière séance
sont

L'Institut de janvier 1865.
L'Echo des provinces. Nos 1 et 2, contenant des ar-

ticles de M. François Rabut sur les Sociétés savantes
de la Savoie et un compte rendu du tome VII de nos
Mémoires.

Bulletin de l'Instilul national Genevois. N°s21et25.
Annales de la Société historique et archéologique de

Château-Thierry (Aisne). 1864.

Mémoires de l'Académie du Gard. 1er octobre 1863.
Nîmes, 1864.

M. Perrin André lit la partie d'un contrat de
mariage (instrument dotal ) de 4588, relative au
trousseau et au mobilier qu'une demoiselle noble,
orpheline, de la famille de Duing, apporte à son
mari, Me Michel Duplan notaire ducal et borgeoys